
государственное бюджетное учреждение здравоохранения Пермского края 
«Стоматологическая поликлиника г. Соликамска»

(ГБУЗ ПК «СП г. Соликамска»)

ПРИКАЗ

10.01.2023 г. № 23 - д

г.Соликамск

О создании Общественного Совета 
при ГБУЗ ПК «СП г Соликамска»

В целях повышения эффективности и качества работы, нацеленности на постоянное 
улучшение и поддержание высокого имиджа учреждения с использованием потенциала 
общественности при определении стратегии развития, разработке и контроле за реализацией 
перспективных и текущих планов работы, осуществления общественного (гражданского) 
контроля за основными направлениями деятельности учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Общественный Совет при ГБУЗ ПК «СП г Соликамска»
2. Утвердить Положение об Общественном Совете при ГБУЗ ПК «СП г. Соликамска» 

(Приложение № 1).
3. Утвердить персональный состав Общественного Совета при ГБУЗ ПК «СП 

г. Соликамска»:
Председатель -  Чебоксарова Екатерина Фёдоровна (Председатель совета ветеранов 

медработников);
Заместитель председателя -  Казанцева Зайтуна Зинатуловна (председатель 

координационного совета организаций профсоюзов СГО);
Члены:
- Пономаренко Зоя Федоровна (пенсионер, член совета ветеранов медработников);
- Ковальчук Надежда Михайловна (председатель СГС ПКС ССС ВСИ);

Секретарь:
-  Петровичева Слеся Сергеевна (корреспондент телеканала «Соль ТВ»)

4. Швецову Евгению Александровичу оказывать содействие Сбщественному Совету по 
вопросам организации и информационного сопровождения его деятельности.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач

С приказом ознакомлены:

Е Р Н О
Специалист по кадр^ 

,, ^ 2 0  , г .

Е. А. Швецов

Подлинник находится 
В от.целе кадров Г 6V3 fiK <'С1 С о т 1ги*-,«мска» J


